
__________________________________________________________________________ 

Via Tomassoni 4 - 61032 Fano (Italia) - Tel e Fax: (+39) 0721 803344 - 

E-mail: pspc06000d@istruzione.it - PEC: pspc06000d@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 90020750411 

 

 

 

 

 

LICEO “NOLFI-APOLLONI” 
ARTISTICO- CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE /ECONOMICO-SOCIALE-  

 
 

Agli Atti  
All’albo 

Al Sito Web  
 
 

Oggetto: Azione di pubblicità acquisto targhe: Titolo del Progetto “Aule Tecnologiche”. 

 Progetto-10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-39 del 20/01/2016,  

 IDENTIFICATO  il seguente numero di CIG: Z24236638A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO 

 che con determina a contrarre del Dirigente Scolastico Prot. n. 5871 del 03/11/2017 è 

stata indetta  la gara per la fornitura e l'installazione di attrezzature tecnologiche per il 

progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-39 del 20/01/2016, , per un importo di 22.000,00 

(ventiduemila/00), IVA inclusa, comprensivo anche di trasporto, installazione e VISTI: 

 l’art.114 del D. L.gs 163/ 2006; 

 
 CONSIDERATO CHE come previsto dai regolamenti europei è obbligatoria attività di 

informazione e di pubblicità per garantire la trasparenza delle informazioni e la 

pubblicizzazione del finanziamento, l’Amministrazione intende acquistare due targhe in 

plexiglass per un importo complessivo di euro Euro 97,60 (novantasette/60) Iva 

compresa,  

RITENUTO, per le motivazioni sopra indicate, di approvare la spesa con affidamento diretto alla 

ditta Leardini-Tipografia-Casa Editrice 

DETERMINA 

 

 di assumere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 di approvare la spesa di Euro 97,60 (novantasette/60) Iva compresa (Due targhe 

20x30 in plexiglass) 

 di trasmettere il presente provvedimento al DSGA, per gli eventuali provvedimenti di 

competenza; 

 di pubblicare, in data odierna, la presente determina all’albo e al sito web della scuola. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 Nadia Vandi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico 

D.P.R. 28 DICEMBRE 2000 n. 445 e del D. Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 

autografa. 

 

 

mailto:pspc06000d@istruzione.it



		2018-05-03T12:45:07+0200
	VANDI NADIA




